
ZARZĄDZENIE  NR 32/2025
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 

w Piekarach Śląskich
z dnia 23.04.2025r.

w sprawie: powołania komisji do spraw oceny naruszeń bezpieczeństwa danych osobowych.

Na podstawie § 8 ust. 1 oraz § 10 ust. 1 pkt 1 i 7 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy
Rodzinie  w  Piekarach  Śląskich,  zatwierdzonego  Zarządzeniem  nr  372/MOPR/2024  Prezydenta  Miasta
Piekary  Śląskie  z  dnia  28  czerwca  2024  r., oraz  mając  na  uwadze  treść  przepisów  Rozporządzenia
Parlamentu  Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych
oraz Ustawy z dnia 10 maja 2018r. o ochronie danych osobowych (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 1781)

zarządzam, co następuje:
    

§ 1

Powołanie  komisji  do  spraw  oceny  naruszeń  i  incydentów  związanych  z  bezpieczeństwem  danych
osobowych w następującym składzie:

1. Maciej Gazda – przewodniczący 
2. Mirosława  Kusz  -  członek                                                 
3. Estera Kleinert – członek
4. Michał Ramfeld - członek.                                                                          

§ 2

Wprowadza się do stosowania w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie w Piekarach Śląskich:
1) Protokół  Komisji  dokonującej naruszenia  związanego  z  bezpieczeństwem  danych  osobowych

stanowiący Załącznik nr 1 do Niniejszego Zarządzenia;
2) Procedurę  Oceny  Wagi  Naruszenia  Ochrony  Danych  Osobowych  stanowiącą  Załącznik  nr  2  do

niniejszego Zarządzenia.          

                                                                           

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierzam:
- Administratorowi Danych Osobowych,
- Inspektorowi Ochrony Danych,       
- Kierownikowi Działu Organizacji, Kadr i Płac.
 
 

§ 4

Traci moc Zarządzenie nr 83/2023 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Piekarach Śląskich
z  dnia  27.12.2023r.  w  sprawie:  powołania  komisji  do  spraw  oceny  naruszeń  bezpieczeństwa  danych
osobowych. 

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Beata Poloczek
     Dyrektor

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie
         w Piekarach Śląskich


